[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.
	2009 г.
	                                   №
	1313

Об изменении схемы движения
маршрута № 13

           В связи с многочисленными обращениями граждан, согласно распоряжения администрации города Канска от 09.11. 1995 г. № 827 «Об открытии автобусного маршрута № 13»; руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Изменить схему движения маршрута № 13 «Ж/д. Вокзал – м/н Смоленский» второго графика, третьего рейса; с целью доведения точной информации для пассажиров присвоить литер «А» и осуществлять дополнительно движение по улицам Чернышевского, Шоссейная.
               2  Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя главы города Канска по оперативному управлению А.И.Вовк.

3. Постановление вступает в силу с  момента опубликования в газете « 5 канал».
Глава города Канска                                                                А.Г.Сидельников